

# Sicodan ApS

Baldershøj 36 A

2635 Ishøj

CVR-nr. 38 98 46 91

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 28/2 2020



Kristian Kjær  
Dirigent

## Indhold

### Indhold

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring .....	4
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019.....	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11



# Ledelsesberetning

## Oplysninger om selskabet

Navn	Sicodan ApS
Adresse, postnr., by	Baldershøj 36 A, 2635 Ishøj
CVR-nr.	38 98 46 91
Stiftet	3. oktober 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 – 31. december 2019
Direktion	Kristian Kjær
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2020, kl. 15.00 på selskabets adresse

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge og servicere kvalitetskontrols udstyr til industrivirksomheder i Skandinavien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 31 t.kr. mod et overskud på 8 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 99 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Væsentlige fejl.

Der konstateret fejl i indregning af anlægsaktiver på 100.000 kr. og gæld i tilknyttede virksomheder på 100.000 kr. vedrørende regnskabsåret 2018  
Sammenligningstal i 2018 er tilrettet. Tilretningen har ingen effekt på resultatopgørelse og egenkapital. Der er alene en effekt på balancesummen som for 2018 som er forøget med 100.000 kr. og udgør 440.014 kr.  
Der henvises endvidere til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> Ikke underlagt udvidet gennemgang
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.606</b>	<b>255.075</b>
2	Personale omkostninger	- 688.277	- 239.860
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	- 20.000	
	<b>Driftresultat</b>	<b>41.329</b>	<b>15.215</b>
	Finansielle indtægter	267	571
	Finansielle omkostninger	- 2.222	- 1.650
	<b>Resultat før skat</b>	<b>39.374</b>	<b>14.136</b>
3	Skat af årets resultat	- 8.705	- 6.280
	<b>Årets resultat</b>	<b>30.669</b>	<b>7.856</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen	-	-
	Overført resultat	30.669	7.856
		<u>30.669</u>	<u>7.856</u>

# Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> ikke underlagt udvidet gennemgang
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	16.000	20.000
		<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	Driftmidler og inventar	64.000	80.000
		<u>64.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Deposita	44.539	44.539
		<u>44.539</u>	<u>44.539</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>124.539</u>	<u>144.539</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varelager</b>			
	Varebeholdning	544.870	11.839
		<u>544.870</u>	<u>11.839</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser	499.020	186.290
	Andre tilgodehavender	22.538	396
		<u>521.558</u>	<u>186.686</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>50.173</u>	<u>96.949</u>
		50.173	96.949
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.116.601</u>	<u>295.475</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.241.140</u>	<u>440.014</u>



# Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

Balance (fortsat)

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> Ikke underlagt udvidet gennemgang
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	38.525	7.856
	Forslået udbytte for regnskabsåret	-	-
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.525</b>	<b>67.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.929	
	Hensat til ferie overgangsperioden	41.921	-
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.850</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.272	95.882
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
	Skyldig selskabsskat	4.776	6.280
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-	3.046
	Anden gæld	364.717	7.163
	Periodeafgrænsningsposter	234.000	9.788
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.766</b>	<b>372.158</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.241.140</b>	<b>440.014</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 6 Sikkerhedsstillelser  
 7 Nærtstående parter

# Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>udbytte for</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital 1. Januar 2019	60.000	7.856	-	67.856
Overført via resultatdisponering	-	30.669	-	30.669
Udloddet udbytte	-	-	-	-
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2019</b>	<b>60.000</b>	<b>38.525</b>	<b>-</b>	<b>98.525</b>

# Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sicodan ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl.

Der konstateret fejl i indregning af anlægsaktiver på 100.000 kr. og gæld i tilknyttede virksomheder på 100.000 kr. vedrørende regnskabsåret 2018

Sammenligningstal i 2018 er tilrettet. Tilretningen har ingen effekt på resultatopgørelse og egenkapital. Der er alene en effekt på balancesummen som for 2018 som er forøget med 100.000 kr. og udgør 440.014 kr.

Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

### **Balancen**

#### **Immaterielle aktiver**

Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Materielle aktiver**

Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftmateriel og inventar 5 år



Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### **Egenkapital**

##### **Foreslået udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## 2. Personalemkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2

De samlede personalemkostninger udgør:

	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> Ikke underlagt udvidet gennemgang
Løn og gager	605.253	213.997
Pensioner	74.831	24.443
Andre omkostninger til social sikring	8.193	1.420
	<hr/>	<hr/>
	688.277	239.860

## 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	4.776	6.280
Ændring af udskudt skat	3.929	-
Regulering vedr. tidligere år	-	-
	<hr/>	<hr/>
	8.705	6.280

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

Består af indefrosne feriepenge.

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale som tidligst kan opsiges til fraflytning 1. november 2023. Den årlige husleje inkl. fællesudgifter udgør 165 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 635 t.kr.

## **5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v., fortsat**

### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uniteck Invest A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **6. Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden hæfter solidarisk med moderselskabet for dennes bankgæld.

### **7. Nærtstående parter**

Sicodan ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Modervirksomhed:**

Uniteck Invest ApS  
Baldershøj 36 A  
2635 Ishøj

